
Z

D

R A

ZAZR

DA

DR

Pieņemtie apzīmējumi

Administratīvā ēka

Būvmateriālu nokrautnes

Pagaidu instrumentu novietne

Būvgružu konteineri

Biotualetes

Būvtāfele

Būvlaukuma pagaidu nožogojums h=2m

Būvtehnikas kustības virziens
būvlaukumā

Ugunsdzēsības stends

PIEZĪMES:
1. Līdz darbu sākumam nepieceiešams:
a) ierīkot būvlaukuma nožogojumu, saskaņā ar celtniecības ģenerālplānu;
b)pie ieejām uzstādīt uzjumteņus
c) ierīkot iebrauktves un izbrauktuves, uzstādīt ceļa zīmes un brīdinājumu zīmes;
d) iepazīstināt ar doto projektu:
- brigadieri
2. Elektroapgādi veikt no esošās administratīvās ēkas.
3. Ūdensapgādi veikt no esošās administratīvās ēkas ūdensapgādes sistēmas.
4. Pie iebrauktuves (nobrauktuves) uz būvlaukuma teritoriju, kā arī visos celtniecības posmos, kur ir nepieciešams pēc darba
nosacījumiem, uzstādīt labi redzamas un dienakts tumšajā laikā apgaismotas brīdinājuma un norādījuma zīmes.
5. Būvmehānismu darbības zonā, uz sastatnēm, materiālu novietnēs un laukumos, pie iebraukšanas būvlaukumā, izkārt brīdinājuma
zīmes ar attiecīgiem uzrakstiem.
Pie ieejām uzstādīt uzjumteņus
Pēc būvdarbu pabeigšanas veikt pieguļošās teritorijas apzaļumošanas darbus.

BŪVNIECĪBAS ĢENERĀLPLĀNS
M 1:500

Pasūtītājs: Adrese:

PGA J. Moris

Rasējums:

Projektēja

J. Moris

Izstrādāja

E.Simsons

Mērogs:

1:500 Dat: 08.15.
Lapa:   DOP-01 Lapas:  1

Reg.Nr. 55403015621, Bra.,Nr. 1200-R

 LV-4824 Tālr. 64825679

Dārza iela 20a, Lazdona 

BŪVNIECĪBAS ĢENERĀLPLĀNS

GULBENES NOVADA DOME

Novada domes ēkas jumta vienkāršota
atjaunošana

Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes novadsCETURTAIS

PROJEKTĒŠANAS BIROJS

STILS

04.08.2015.

04.08.2015.

04.08.2015.

1.

Ieejai paredzēt uzjumteni

Ieejai paredzēt uzjumteni

3

2

2

2,0

1


